
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY GMINY BOJSZOWY
z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie utworzenia komisji stałych Rady Gminy Bojszowy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Bojszowy
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołać Komisję Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury w składzie osobowym jak 
w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Powołać Komisję Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego 
w składzie osobowym jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

3. Powołać Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług w składzie osobowym jak 
w załączniku Nr 3 do uchwały.

4. Powołać Komisję Budżetu i Rozwoju Gminy w składzie osobowym jak w załączniku Nr 4 do uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 53E08E1E-A5D7-4EAF-9064-AAE7148B952D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/6/2018

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 23 listopada 2018 r.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury

1. Sebastian Lysko
2. Tomasz Lejawa
3. Adam Czarnynoga
4. Urszula Białożyt
5. Krzysztof Jasiński
6. Marcin Duży
7. Andrzej Rokowski
8. Roman Horst
9. Krzysztof Komandera
10. Krystyna Knopek
11. Mariusz Orocz
12. Łukasz Mrzyk
13. Marek Kumor

Id: 53E08E1E-A5D7-4EAF-9064-AAE7148B952D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/6/2018

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 23 listopada 2018 r.

Komisja Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego

1. Krzysztof Jasiński
2. Marcin Duży
3. Urszula Białożyt
4. Sebastian Lysko
5. Tomasz Lejawa
6. Adam Czarnynoga
7. Janusz Wawrzyczek
8. Krzysztof Komandera
9. Andrzej Rokowski
10. Roman Horst
11. Grzegorz Kotas
12. Łukasz Mrzyk
13. Krystyna Knopek

Id: 53E08E1E-A5D7-4EAF-9064-AAE7148B952D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/6/2018

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 23 listopada 2018 r.

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług

1. Marcin Duży
2. Janusz Wawrzyczek
3. Grzegorz Kotas
4. Andrzej Rokowski

Id: 53E08E1E-A5D7-4EAF-9064-AAE7148B952D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/6/2018

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 23 listopada 2018 r.

Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy

1. Adam Czarnynoga
2. Urszula Białożyt
3. Marcin Duży
4. Andrzej Rokowski
5. Mariusz Orocz
6. Łukasz Mrzyk
7. Marek Kumor
8. Roman Horst

Id: 53E08E1E-A5D7-4EAF-9064-AAE7148B952D. Podpisany Strona 1




